
achizitie pachet burghie

I.D.: 60732384

Data publicarii	06.09.21	Coduri CPV	44512910-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 297,00 RON - 297,00 RON

Descriere: 1. Burghiu spiral HSS PoinTeQ, DIN 338, 6 mm - cod 2608577228 1,80 RON fara TVA x 15 buc. = 27,00 RON fara TVA 2. Burghiu spiral HSS PoinTeQ, DIN 338, 4 mm - cod 2608577208 1,10 RON fara TVA x 15 buc. = 16,50 RON fara TVA 3. Burghiu spiral HSS PoinTeQ, DIN 338, 7 mm - cod 2608577238 2,10 RON fara TVA x 15 buc. = 31,50 RON fara TVA 4. Freza de fatetat, 8 mm, B 11 mm, L 15 mm, G 56 mm - cod 2608628352 111,00 RON fara TVA x 2 buc. = 222,00 RON fara TVA TOTAL: 297,00 RON fara TV pentru Mobilier Urban conform oferta nr 26533/02.09.2021, referat nr 26124/31.08.2021
